檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：府教設字第1070061160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070061160_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣「107年度辦理甄選學校優良環境教育校本課程

教案徵選實施計畫」，鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年度補助花蓮縣政府辦理環境教育輔導小

組計畫辦理。

二、活動主題：校園空品、海洋減塑、食農教育、戶外教育、

能資源教育、幼兒環教。

三、收件時間：即日起至自107年4月30日(星期一)止。

四、參加對象：公私立學校教師（含實習、代理及代課教師）

，及有心投入環境教育教學設計之民眾、機關團體、協會

、社區等均可報名參賽。

五、參賽辦法請詳閱附件，本案詢問或其他相關事宜請逕洽：

請洽溪口國小曾柏烜主任8652275*13或月眉國小林香莉老

師03-8631011＊32洽詢

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-03-30
16:24:32

1070000993

■■■■■■■■■■■■■107/03/31

■■■■■■■